

FACTURAR -



Realizar Eventos Especiales S.L.

Fecha	17-jun-04	Para	Paula		
CIA:	Downtown	Tif.			
Fax:		De:	Pedro Miguel Gonzalez Alonso		
Email	paula@downtown-consulting.com				

PRESUPUESTO

Descripción	Cantidad	P.unit.	P.TOTAL
Lanzamiento de Confetti desde 6 puntos con Big Blaster.	6	780,00	4.680,00 €
Sky Dancer en Alquiler (Blancos)	4	300,00	1.200,00 €
Mangas de 7 mts en alquiler	5	200,00	1.000,00 €
Globos super jumbo de 1,5 mts de diámetro para lanzar sobre el publico	30	45,00	1.350,00 €
Columnas de Globo Escenario, incluida suelta.	6	80,00	480,00 €
		TOTAL	8.710,00 €
Descuento de Agencia 20%			-1.742,00 €
Descuento extra 10%			-696,80 €
		TOTAL	6.271,20 €

Necesidades Técnicas: toma de corriente de 220 V (15.000 W)

En caso de suspenderse el acto se facturarán 1.900 €.

No se Incluye: El IVA 16%

Condiciones de venta.

Forma de pago:

50% a la aceptación del presupuesto por transferencia bancaria a c.c.c. 0030 1291 64 0000015172 de Realizar Eventos Especiales y 50% contado al terminar el trabajo.

Cualquier clase de financiación generará un cargo por costos financieros del 3,95 % mensual.

Plazo de entrega:

30 días tras la aceptación del presupuesto y la entrega del primer 50%

Se ruega devolver firmado por fax

REALIZAR
eventos especiales

Destornillador Nº100 P. Ind. P-29 Collado Villalba 28400 Madrid
Tel 34 918500687(*) Fax 34 918502706 CIF B-82029455
WEB www.interglobo.net Correo interglobo@interglobo.net







REALIZAR EVENTOS ESPECIALES, S.L.

Prado Ibarra, n.º 11
 Teléf. 91 842 50 33 - Fax: 91 842 50 01
 28270 COLMENAREJO (Madrid)

N.º FACTURA	FECHA FACTURA
1001666	22-09-04
COD. CLIENTE	SU PEDIDO
001644	

DOWN TOWN CONSULTING S.L.
 DOWN TOWN CONSULTING S.L.
 FERNANDEZ DE LA HOZ 38 BAJO DCHA
 MADRID
 MADRID
 D.N.I./C.I.F.

OBSERVACIONES:

N.º BULTOS:

REFERENCIA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Mantamiento de cordón con cadenas Dig Duster	6	180,00	1080,00
	Alfileres 50% acero	4	300,00	1200,00
	Mangas de 7 metros en alfiler	5	200,00	1000,00
	Globo sumo white	30	45,00	1350,00
	Columnas de globo en acetato montada suelta	8	50,00	400,00
	Documento agencia 30%	1	-1742,00	-1742,00
	Documento extra 10%	1	-300,00	-300,00
<p>Pagado con cheque personal de BBA a Baresb. 27/09. 7.274 €.</p>				

SUMA IMPORTES	BASE IMPONIBLE	%	I.V.A. IMPORTE	REC. EQUIVALENCIA % IMPORTE	TOTAL A PAGAR
	8.011,20	16,0	1.003,39		1.734,59

LA RECEPCIÓN DE LA FACTURA NO ACREDITA EL PAGO DE LA MISMA
 SINO VA ACOMPAÑADA DEL RECIBO O FIRMA AUTORIZADA DE
 REALIZAR EVENTOS ESPECIALES S.L.

FIRMA

BESETAS 11/09/04

